	
	Klasse
	Fachlehrer
	Telefonnummer
	E-Mail-Adresse

	

	Mathematik

	Laura Hutterer
	7A
	BURM
	0664/5178898
	laura.hutterer@student.mwstp.at

	Zlata Simegi
	6A
	VÖLK
	0660/6621925
	zlata.simegi@gmail.com

	Flora Krendl
	8B
	BREY
	0681/20291683
	flora@krendl.eu

	Ines Tille
	8B
	BREY
	0664/2331684
	ines030506@gmail.com

	Gregor Döller
	6A
	VÖLK
	0664/3582906
	Gregor.doeller@outlook.com

	Deutsch

	Lucia Mickova
	6A
	GWIS
	0660/18865552
	luciamickova07@gmail.com

	Eloise Gibisch
	7A
	VELI
	
	eloise.gibisch@student.mwstp.at

	Sarah Klima
	7A
	VELI
	0670/6025353
	sarah.c.klima@gmail.com

	Tobias Brunner 
	8A
	GRUH
	0660/8225454
	tobias.12@outlook.de

	Katharina Burchhart 
	5A
	GWIS
	0660/2341901
	katharina.burchhart@icloud.com

	Sofia Birkner
	5A
	GWIS
	0677/62518600
	sofia.k.birkner@icloud.com

	Zlata Simegi
	6A
	GWIS
	0660/6621925
	zlata.simegi@gmail.com

	Gregor Döller
	6A
	GWIS
	0664/3582906
	Gregor.doeller@outlook.com

	Lucia Mickova
	6A
	GWIS
	0660/18865552
	luciamickova07@gmail.com

	Hannah Keric (1. + 2. Klasse)
	6A
	GWIS
	0677/61478626
	hanna.keric@gmx.at

	Englisch

	Hannah Krecek
	7B
	PEGR
	0650/2006278
	hannah.krecek@outlook.de

	Johanna Afflenzer
	7B
	PEGR
	0676/3214372
	johannasophie.afflenzer@gmail.com

	Lea Haider
	6A
	VAJO
	0677/61615222
	Lea.Hermine.Haider@gmail.com

	Lucia Mickova
	6A
	VAJO
	0660/18865552
	luciamickova07@gmail.com

	Rojan Ghonchei
	7B
	PEGR
	0664/5239196
	Rojan141516@gmail.com

	Brunner Tobias
	8A
	MAJE
	0660/8225454
	tobias.12@outlook.de

	Viktoria Zeikus
	8B
	REIC
	0664/1663185
	zeikusvk@hotmail.com

	Jonas Strobl
	7B
	PEGR
	0660/2883055
	jonaaaas06@gmail.com

	Maximilian Stulik
	7B
	PEGR
	0650/9203459
	max.stulik@gmail.com

	Latein

	Emma Hörmanstorfer (3. Klasse)
	6A
	KLAL
	0660/5082008
	Emma.hoermanstorfer@gmail.com

	Flora Novak (3. + 4. Klasse)
	7A
	KLAL
	0664/3625233
	flora.novak826@gmail.com

	Sophie Haunschmied (3. + 4. Klasse)
	7A
	KLAL
	0664/4686040
	sophie.haunschmied@student.mwstp.at

	Katharina Burchhart
	5A
	KLAL
	0660/2341901
	katharina.burchhart@icloud.com

	Sofia Birkner
	5A
	KLAL
	0677/62518600
	sofia.k.birkner@icloud.com

	Stella Schoberansky
	6A
	KLAL
	0677/61464405
	Stella.emily.schoberansky@gmail.com

	
	
	
	Spanisch
	

	Sonja Schweighofer
	7B
	HALE
	0664/75124040
	ischweighofer33@gmail.com

	Tobias Brunner
	8A
	HALE
	0660/8225454
	tobias.12@outlook.de
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